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TAGKEN och MATTOR ,
','F*e< *“ fcpe förvecklingar pågår em. Vi baiva na ett riknaltigt lager af olika aiag och mönster 
neflan de båda portieroa på grund BRCSSH.Ua TTOR, KORKMATTOR, OUEDCK, G AR DISER

i ,:“a
Ven har emellertid ej i någon min ha och beac nlrl Lager I!t

““ J. E. RICE, Main St, Rat Portage.

Den stora SÄD- och KBEATtJBS producerande

Profinsen, har hen for tisendeo fler:
Hei (Fritt regeringa land) på en del ställen i provinsen 
Billigt lauMI (rån 93 00 till 910.00 pr acre, nära till kyrkor, ako 

lor och järnvägar.
Bikt Hvete-Laaå.
Det kitta H9- ocb ketea-Laiå.
Finaåallgt Fiske.
Kom till Winnipeg, hvareat Ni skall möta vinner,som kunna gifva

tUNloUMII.
Del verkliga förhållandet i den- Att *“0» gränslinjerna afCoun 

na fråga var ej så litet fördunklad! tiee ^ m“nicipaliteter är den 
-inom de olika framställningar r*,u PnnciPen' 8ir John Macdo- 
van i pressen gjorts angående ,lald var af *amn“ **kt och det 
' anadas anspråk i detta afseeude. “r k‘,ndt att h*" cnda8t P* grund 
Kmellerfld offentliggjordes eti *f "n" fo|i*n* P*‘ryck gaf efter 
rapport af den engelska regering “ h lil,Ht “ff *M genorodrifva nu 
-o, hvilken i förei.ing med hvad v*raDde minst aagdt groteska val- 
"ir Wilfrid Lauriermde, klargjor­
de engelske komiwionäremas 
-'ailning i frågan, nämligen alt 
do voro villiga underkasta sig en 
förlikning sdom stols utslag i saken,
■■ller som Venezuela frågan fot- 
närvarande afgöres. Emellertid 
\vnas de amerikanska kommissio 
narena hafva varit* ovillige att 
underkasta frågan samma regler 

utan be

Eat Portage. Eder råd.
Kör erhållande af närmare underrättelser, nva böcker, kartor, allt 

ritt, skrif tillBanks Fotografier Iro de bästa. 
Om Ni önskar ett verkligt godt foto 
grali af Eder sjålf, gå då till Banks 
Atelier, hörnet af 2nd och Lilly ga 
torna och ni skall ej blifva besviken.

11,5,3

HOIV. TH. GREE1VWAY,
Minuter of ^gr. and Immigratian, WINNIPEG. MAN.

la#

hvarest Jordbruk lonar sg!Merge.
Kristiania upptar nytt 25-milli 

onerslån. Kristiania den 2 juni. 
Represen tan toka pet har i går af 
ton heslutit upptaga ett nytt kom 
munallåii på 25 mill. kronor.

CAÄADA PACIFIC JÅBMVA6ES
har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas Kordvest. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nelanstående tabell; den 
första inbetalningen görea vid köpet och den andra, ifall köparen 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En 
som ej odlar minsi 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarna å 160 
pr år allt el ter landets pris: — 
första inbetalningen å 
160 acree a 93.00 pr acre 171.90 och nio årliga inbetalningar af 960 

83.90 
95.85

107.85
110.85 
181.80 
143.8

HÖG Q VA LITET 
i kölder är vårt handelsmärke.Hvad 
Ni behöfver är en af våra tIOOOKo 
åiymcr — bästa värdet i staden.

WHITB * MANAHAk.
Nyit Butiken: 500 MAIN ST.

MAIN HTH.. UT pomcf.

— Norges paviljong på ufställ 
ningen i Paris kommer att utfii-

genasi
person-om i Venezuela saken 

gärde i stallet eftergifter ras efter H. Sinding Larsens rit­
ningar af firman W. Thams & C:o 
i Trondhjem. Både arkitekten 
och leverantören äro ju kända
från

, som, ha- 
de de gifvits, skulle hafva gjort 
förlikning öfverfiödig, enar det 
ei skulle blifvit något att förlikas 
ofver—amerikanerna skulle tagit 
allt. De officiella protokollen gifva 
vid handen, att det ingalunda kun­
de läggas vid Canadas dörr att 
förhandlingarneafbrutits på grund 
af landets ovilja oidt hå/dnackig

acre

Siockholms-utstollningei. 
Den parisiska paviljongen blir an 
mald till lartan. och firman har 
lofvat alt äfven på platsen anlita 
hufvudsikligr-n norska arbetare: 
åt en hel del bland dessa beredes

do " 350 do
” 4.00 do
” 4.50 do
” 5.00 do
" 5.50 de
" 5.00 do

do do 7u
doThe Rat Portage Hardware Co do do 80
do do do 90

BYGGNADSMATERIAL, 
SPISAR A

do do do 1Q0do do do 110
doEMAUERADE

VAROR <tc!
Grufkrbetares Attiraljer~^>

__ ____ 1.6-8

Milliard House
är det största och modernaste Hotell 
i Kat Portage, vestra Canadas ”Sa- 
ratoga/’ •

Moilerata Prittr.
Lou i» Hilliard. Piqp.

do do 120blunda glädjen och gagnet afen
parisfard.

het. Om 'andet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den rum 
ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalnii.gar.

OBS! Om ni ej är I tillfälle att köpa land så skrif efter våra

ICKE så LäTT OBAONA VID XäSAN.
De engelska tidningarne Uto 

emellertid ej lura sig så lätt. The 
l/ondoii Outlook, t. ex. en synner­
ligen vaken tidning, väntade icke 
för några förklaringar utan sade 
kort och godt: Vi tro ej ett ord 
af hela historien. Sfr Wilfrid La- 
urier är alltför vaken statman och 
gynsamt stamd lör ett vänligt för 
hållande mellan de olika.nationei- 
na för att låta ufverrida sig vare 
i Washington eller amiorstädee. 
Hans kamrater Herrar ('artwright 
och Kielding äro af samma skrot 
och korn. De ämna se till att Ca na 
das rättigheter och intressen ej 
förspillas af engelske statsman i 
samma mån som fonloui allt för 
ofta skett. En sådan komm •nta- 
rie måste anses som det nasta sva 
ret pi deu beskyllningen, att lsn 
dets intressen ej logos vara på af 
Ca nattes kommission arer.

VALDIKTKIKSfKOHOUfTtONEN.
Denna proposition, anskönt doss 

paragrafer ej ännu kommit upp 
for diskussion i huset hsr 
likväl vsekt allmant intresse i he­
la landet. Den enda kritik, 
hittills påkallat uppmärksamhet, 
ar don, »tt visaa valkretsar inne 
hålla så mycket mindre valjare an 
andra. Så har t. ex. Toronto 
en medlem för hvatje 50,000 per 
söner, medan t. ex. Brant skulle 
hafva en medlem för endast 20,- 
000. Man har därför framställt 
den åsikten, att allt skulle arran­
geras som det är i England, 
olyckligtvis synas de som påyrka 
detta, ej vara mycket hemma i 
Englands valkretsförhållanden. 
Skilnaden i vise a kretsar i Eng 
land ar nämligen långt större än 
kår är ifrågasatt. Vtrymmet för 
bjuder oss att gå in i detaljer och 
jag får därför nöja mig med att 
saga, att det finnas valkretsar i 
lätndon med 90,000 personer, me 
dan andra vid sidan af dem hafva 
mindre in 20,000 och al'a dessa 
kretsar aro företrädda i parlamen­
tet i London med h var sin* med­
lem.

A, — Nya norska sedlar af alla 
gängse valörer komma att utgif 
vas. Detta skall ske efter det s. 
k. österrikiska systemet.

Deamark.
Efter hvad ”Politiken" tror sig 

vela, uppgår de genom lockouten 
utestängda arbetarnas hela krigs 
kassa till omkring 11 million kr. 
Det sä ges, att aibetsgifvareff.ren- 
ingen i en kiipenhimmsk hank 
skall ha öppen kredit intill 5 eller 
6 mill. kr. så länge lockouten 
läcker. Snickaremastania i Hol 
btek, som hittills stått utanför ai 
hetsgifvareföreningen, ha 
mail sig till inträde i denna, hvar 
på lockout hos dem förklarades i 
går afton.

pam
fletter och böcker aoai visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
vf 160 acre* (129 tunnland).

L. A HAMILTON.
C. P. R. Land Commieioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.1.5,6

Sknamayer, OHOJ!!
VESTRA CANADA.Min laskedrvckeaflär har nu flyttals 

upp på landbacken bredvid 'Arkens' 
gamla pists och betydligt utvidgats.

Tillika h,.r jag ett antal rum för 
resande till uthyrning. Titta hit 
när ni kommer till Rat Portage 
11,5.1

ö" Regeringens skö-derapport för provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 189# innehåller följande intressanta statiitik för året:

Area under sådd 
1,488,232 

514,824 
158,058

HEMBY LEE. Medelekörd pr ac. 
17.01

8:ms bushels.
25,213,745 
17,308,252 
4,277,9;7

Hela sädesproduktkmen.... 42,979,924 
19,791

Hvete... 
Halro.., 
Koro. ♦*.

nu an
Rideout & Turner,

RAT °ORTAGE.

Möbler, Tapistrering, Ramar.
Post och telelgrafordree utföras 

fermt och billigt.
Godt arbete idlafvae.

33.6
27.06

Potatis 165. 3,253,048— Kristiania CentralBvrå för 
handtverksgrupperna har enhäl­
ligt antagit följande resolution: 
"Danska arbetare, bviika tillhöra 
något fack, som omfattas af lock­
outen i Danmark, antagas ej i 
arbete. Ila sådana

KBEATLBNAFVELW.
Af slaktdjur exporterades undei året...............
Boskapsuppfödare afaände under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

12,625 st. 
20,000 st. 

9409,454.26BEGRAFNINGSENTRE
Dagtelefon 16.
11,5,6

5,000 fsnnarbetare anlände från östern för att arbeta pä skördefälten, och 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året 
Antal farmare I provinsen....................................

1'REXiiR.
Nattelefon Alfi 

P. O. BOX 113engagerats
e^er det lockouten sattes i 
ket, afskedas de med kortaste lag­
liga uppsägning.” Denna regel 
har redan genomförts för de har 
anmälda facken och kommer alt 
tillampas på hvarje fack som dra­
gés in i lockouten.

91,469,740 
32,000

I-and kan köpas i nästan alla delar af provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla frln 92.50 och uppåt.

ver-

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

som

handlar med
Rena Droger, Kemikalier och Pa 

tentmedeciner.
Glasögon, op. instrument stort 

urvaL
MAIN ST. - RAT PORTAGE.

oFRIA HOMESTEADo
— Sakföraren Schultz i Kö­

penhamn har försvunit- Han 
har förfalskat växlar till ett be 
lopp af 50,000 kr, och bestulit 
Odd Fellow oidene kassa på 28 - 
000 kr.

iro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som | de närgrän 
ande distrikten I Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstarifler för nybyggare till Vestra JCsnads erhållas fråa 
alla platser i Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om 
anhällan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Cansda. Exkursioner lem na Chicago oeh Sr Paul *

1 tete sek »:<je Tlsdegee 1 k varje ■åaaäl.
Mycket låga pris äro satta för Exkurtionen.tom af gir den 4 April.

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStaterna

Johnsons Apotek.
DROGER,

BÖCKER *
LEKSAKER.
*»t Portage.

M dt emot fPoetkootoret

men

In slapp irtii
Mrs Ada J. Hart af Groton, So. Ilak. 
skrifvet: "jag hade fått en stark för­
kylning, aom satte sig i bröstet och 
slutade med lungsot. Fyra dokto­
rer påstodo au jag endast kunde lef- 
va en kort tid. Min man blef tillrådd 
slt köpa Dr. Kings New Discovery 
för Consnmptioo, Congtis and colds. 
Jag försökte det samma samt tog 8 
flaskor inalles. Uet botade mig och 
jag är ..u, Gnd ske lof, frisk”. Till 
salu i alla apotek, 50 ets och 91.00 
Garanterad au bota eller 
gifva» tillbaka.

•Amd #t.

Hvarest i Rat Portage
kÖPER MAN

eller
Bast och Billigast?

F. PEDLEY,Naturligtvis hos

CAMPBELL BROS Superintendent of Immigration.
Deras bod MAPLE LEAF STORE

>aidt emot Qeeene hotell.
förtjänar att besöka» for

Ma Grocerier.
Ottawa, Canadapengarna
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